CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

DECRETO N. º 005/2015 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015

A MESA EXECUTIVA DA CAMÂRA MUNICIPAL DE ASSAÍ,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI E PELO REGIMENTO INTERNO;

Considerando o recesso parlamentar;

Considerando a necessidade de se dar o devido descanso, garantido por lei,
aos funcionários do quadro permanente desta Casa;

Considerando a necessidade de se utilizar racionalmente o dinheiro
público, economizando energia elétrica, água, material de expediente, etc;

RESOLVE:

Art. 1º - DECRETAR a suspensão das atividades administrativas da
Câmara Municipal de Assaí do dia 21 de DEZEMBRO de 2015 ao dia 17
de JANEIRO de 2016, retornando as atividades normais no dia 18 de
JANEIRO DE 2016.

Art.  2º - Afixe-se o presente decreto no Mural de Comunicações e na porta
de entrada da Câmara Municipal de Assaí para que todos dele tenham
conhecimento.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA CAMÂRA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO
PARANÁ, AOS 17 DE DEZEMBRO DE 2015.

AMARILDO APARECIDO CORREA

Presidente

HENRIQUE YOSHIO SATO                                       DIEGO VIANA
            1º Secretário                                                          2º Secretário